

# **Rene Nørris Holding ApS**

Nattergalvej 33, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 70 65 36

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Rene Nørris Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Rene Nørris Holding ApS Nattergalvej 33 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 30 70 65 36
	Stiftet: 1. juni 2007
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rene Nørris Jensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Tømrefirmaet Nørris ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i Tømrerfirmaet Nørris ApS samt udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 414 t.kr. mod 266 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.631 t.kr. mod 953 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>414.470</b>	<b>266.352</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-183.048	-123.016
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>231.422</b>	<b>143.336</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.489.348	899.710
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47.965	-65.345
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.672.805</b>	<b>977.701</b>
Skat af årets resultat	-42.037	-24.208
<b>Årets resultat</b>	<b>1.630.768</b>	<b>953.493</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	52.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	89.348	399.710
Overføres til overført resultat	1.488.520	553.783
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.630.768</b>	<b>953.493</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	4.744.261	4.910.584
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.744.261</u>	<u>4.910.584</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.642.812	1.553.464
Andre tilgodehavender	0	6.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.642.812</u>	<u>1.559.814</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.387.073</u></b>	<b><u>6.470.398</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	424.628	175.654
Udskudte skatteaktiver	97.863	58.170
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	427.832	248.974
Periodeafgrænsningsposter	0	8.787
Tilgodehavender i alt	<u>950.323</u>	<u>491.585</u>
Likvide beholdninger	<u>1.755.272</u>	<u>487.976</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.705.595</u></b>	<b><u>979.561</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.092.668</u></b>	<b><u>7.449.959</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.517.812	1.428.464
6	Overført resultat	2.798.634	1.310.114
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.441.446</u></b>	<b><u>2.863.578</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til realkreditinstitutter	3.873.036	4.037.244
	Deposita	111.480	104.405
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.984.516</u>	<u>4.141.649</u>
	Gældsforpligtelser	164.200	166.900
	Gæld til pengeinstitutter	5.782	13.907
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.375	9.375
	Selskabsskat	435.562	247.858
	Anden gæld	41.787	6.692
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>666.706</u>	<u>444.732</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.651.222</u></b>	<b><u>4.586.381</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.092.668</u></b>	<b><u>7.449.959</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	47.965	65.345
	<b>47.965</b>	<b>65.345</b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	5.106.934	2.651.405
Tilgang i årets løb	16.725	2.455.529
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>5.123.659</b>	<b>5.106.934</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-196.350	-73.334
Årets afskrivninger	-183.048	-123.016
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-379.398</b>	<b>-196.350</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>4.744.261</b>	<b>4.910.584</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	5.000.000	5.000.000
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	125.000	125.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	1.428.464	1.028.754
Årets resultat efter skat	1.489.348	899.710
Udbytte	-1.400.000	-500.000
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>1.517.812</b>	<b>1.428.464</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1.642.812</b>	<b>1.553.464</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tømrerfirmaet Nørris ApS	Randers	100 %

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.428.464	1.028.754
Resultatandel	-1.310.652	899.710
Udloddet udbytte	1.400.000	-500.000
	<b>1.517.812</b>	<b>1.428.464</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.310.114	756.331
Årets overførte overskud eller underskud	1.488.520	553.783
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	52.900	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-52.900	0
	<b>2.798.634</b>	<b>1.310.114</b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.037.236	4.204.144
Heraf forfalder inden for 1 år	-164.200	-166.900
	<b>3.873.036</b>	<b>4.037.244</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.229.000	3.390.000

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.037 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.873 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
